
DOŠLO DNE:

3 O -03- 2017
•••
TIT

NADACE ČEZ

ŽÁDOST O ZMĚNU a oznámení o změnách v organizaci
Číslo smlouvy * STR 41 16 Výše schváleného nadačnlho přlspěvku'

Název projektu' Stromoradl-Netěchovická polnl cesta

150000 Kč

Pole s oranžovým textem a hvězditkou jsou povlnnSI Po vyplMnl zmenl barvu

Informace o organízacl

Název organizace'
IČ"

Město Týn nad Vitavou
00245585 Zkratka organizace _

Jste dle Zákona o registru smluv č.340/2015 povinni zveřejňovat smlouvy?' Výbé'ozn.~leklltkemX

IxlPROHLA~UJI, ŽE JSME OSOBOU POVINNOU ZVEŘEJŇOVAT SMLOUVY dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách
L..:Júčinnosti některých smluv, uveřejňovánI těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a Žádost o změnu spolu s

rozhodnutím správní rady vč. Smlouvy zveřejnlme zákonem stanoveným způsobem v registru smluv neprodleně od doručeni
Rozhodnutí správnl rady

DPROHLA~UJI, ŽE NEJSME OSOBOU POVINNOU ZVEŘEJŇOVAT SMLOUVY dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podm!nkách
účinnosti některých smluv, uveřejňovánI těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)

Jste plátci DPH a v rámci projektu oprávněně uplatňujete odpočet DPH na vstupu?"
Jsme plátci DPH a v rámci projektu NEUPLATŇUJEME odpočet DPH na vstupu
Zřizovalel Vyp!IIujlpouze pllspěvkové organizace ---------------------------------------------------------

Zakřižkujte O jakou změnu se Jedná a vyplňte

DZměna sídla organizace a právnl subjoktivity
Ulice a čp' _
Město"
Kraj'
Telefon'
E-mail'
Původnl právní subjektivita

PSČ *------

Nová právní subjektivita *

DZměna bankovnlch údajů (nutno doložít ověřeným dokladem)
Název banky' Předčisll účtu Clslo účtu * Kód banky

#NENLK_DISPOZICI

DZměna statutárnlho zástupce organizace
Titul před Jméno' Přijmeni' Titul za Funkce

1 ' I I I I
Telefon' E-mail'

Titul před Jméno Přljmen! Titul za Funkce
2 I I I I
Telefon E-mail

Titul před Jméno Přijmení Titul za Funkce
3 I I I I
Telefon E-mail

DZměna kontaktní osoby
Titul před Jméno * Přijmen! • Titul za Funkce

I I I I
Telefon' Mobil' E-mail'

Žádost o změnu a oznámeni o změnách v organizaci 1/4



Informace o projektu

DZmona termínu čerpáni nadačnlho příspěvku

žádost o změnua oznámenio změnáchv organizaci 2/4

Původní termín * _ Nový termin • _

Zde uveďte stručně důvod změny termínu • (max. 600 znaků- napsat lze maximálně600 dalšíc_h_z_na_k_ů,-) --,

Dzměna věcné skladby nebo rozpočtu (nedílnou součástí o změnu rozpočtu či jeho věcné skladby je změnový rozpočet)

Zde uveďte stručně důvod změny rozpočtu či věcné skladby' (max. 900 znaků_napsat lze maximálně525 dalšlch znaků)
ádáme o změnu rozpočtu tj. o možnost přesunu finančních prostředku mezi jednotlivými položkami. Ke změně výše finanč;-'-n-:'fc-:'h-'--p-'--ro-'-s--:t;-ře"""'d::-ku"""-u-----,

jednotlivých položek došlo v důsledku vysoutěženf jiných částek při výběrovém řfzení. Žádáme o přesun nedočerpaných fin. proslředků v položce
stromy do položky výsadba a pomocný materiál. počet ks vysázených stromů je stejný jako v žádosti.



Kontrola čerpinl nadačnlho pllsplvku v
grantov6m frzenl STROMY včelO. kontroly v

obllStI 26% hranice niklldÍl na primou
výsadbu stromÍl v kltegorll služeb:

28,02%

Změnový rozpočet. nedilná součást žádosti o změnu rozpočtu nebo věcné skladby nadačnlho PříSPěVlku.vlelvíÝllš~í:!E~Im •••• ,i.I.lauIU
Upravený rozpočet I věcná skladba nadačního příspěvku dle skutečností

Kategorie· nazvy nákladových položek rozpočtu Cástky stanovené v Castky dle Poznamky
Zádostl nebo v skutečnosti

Dodatku k žádosti

OJ.
OKč OKč
OKč OKč
OKč OKč
OKč OKč
OKč OKč

Celkem za kateqcril O Kč OKč

12. Malerlálové náklady

kalegore 2 - vysokokmeny 133848 Kč 79400 Kč 88 ks stromů

pomocný malerlál OKč 27592 Kč Zde uveďte nový počet ks a jejich průměrnou cenu

Kategorie 3 - max 20 OOOKčlks- vysokokmeny a aleJové OKč OKč Zde uveďte nový počet ks a jejich průměrnou cenu
stromy pro výsadbu síromořadl, velikosti 20 a výše,
(obvod kmlnkuve výšce 1m nad zemt- čI.1.1.CSN

OKč OKč
OKč OKč
OKč OKč
OKč OKč
OKč OKč
OKč OKč

Celkem za kateaorll 133848 Kč 106992 Kč
3. Službv

Iwsadba 16152 Kč 30000 Kč
OKč OKč
OKč OKč
OKč OKč
OKč OKč
OKč OKč
OKč OKč
OKč OKč
OKč OKč

Celkem za kateaorll 16152 Kč 30000 Kč

14. Ostatní provozni a flnančni náklady

OKč OKč
OKč OKč
OKč OKč
OKč OKč
OKč OKč

Celkem za kate, orll OKč OKč
Celková výše nadačního příspěvku 150000 Kč 136992Kč

Maximálnl povolená výše
nákladů na výsadbu je 25% z
celkových mater.nákladů, Ij.:

26 770 Kč Skutečná výše nákladů na
primou výsadbu přesahuje
25% hranici o:

3230Kč

. P6vOdnI.P9~!kový rozpQčet neobsahuje pololky • kte'" nemohou být souUatl
položkového rozpočtu v grantov6m flzenl Stromy
Nový poloikový rozpočet neobsahuje pololky • které nemohou být součbtl položkového
rozpočtu v grantovém tlzenl Stromy

Pokud jste plátcem DPH a oprávněně uplatňujete odpočet DPH na vstupu (íj.při pořizeni zdanitelných plněni), můžete
poskytnuté finanční prostředkv použit pouze k úhradě cen zboží a služeb bez DPH

Nadace ČEZ si může vyžádat upřesněni

2ádosl o změnu a oznámeni o změnách v organizaci 3/4



DJiné (rozepište)
Žádám Nadaci ČEZ o změnu v projektu (popište stručně o jakou změnu se jedná a stručně odůvodněte) •

(max. 800 znaků- naosat lze maximálně 800 dalších znaků)

Podpis, případně razítko

Jméno. a příjmení statutárniho z~~

Datum" 23.03.2017

Jméno a příjmení statutárniho zástupce (pokud organizaci zastupuje více statutárních zástupců)

Podpis, případně razítko

Datum

Způsob podáni žádosti o změnu
Doporučeněna adresu Nadace CEZ, Duhová 1531/3,14053 Praha4

Kontaktní údale Nadace ČEZ
web: www.nadacecez.cz
Duhová 1531/3, 14053 Praha 4
ic: 267 21 511
Zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městskýmsoudemv Praze, oddil N, vložka č. 462

Žádost o změnu a oznámeni o změnách v organizaCi 4/4


